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Er du vores nye
programchef for
kunst, kultur og
kommunikation?
Brænder du for at forbedre rammerne for
kulturen og de kunstneriske
udfoldelsesmuligheder? Holder du
samtidig af at arbejde med
kommunikation? Og drømmer du om at
arbejde i en ambitiøs fond? Så søg jobbet
som programchef for kunst, kultur og
kommunikation hos 15. Juni Fonden.

15. Juni Fonden arbejder for et bæredygtigt samfund ved at støtte
kunst og kultur, natur og jagt samt sociale og humanitære indsatser. Vi
har ambitionen om at skabe mest mulig samfundsnytte – eller impact.
Det gør vi ved hjælp af kapital, viden, samarbejde og
dagsordensættelse.

Vores ambition er at styrke rammerne for kulturen og skabe bedre
kunstneriske udfoldelsesmuligheder. Vi arbejder med opera,
billedkunst og børns kulturelle kapital. Vi har det seneste år skærpet
vores fokus og har nu et partnerskabsorienteret program for
operastøtte og et ambitiøst program for støtte til nyuddannede
billedkunstnere. Derudover tager vi selv initiativ til børnekulturelle
indsatser og støtter desuden formidling af og viden om billedkunst
baseret på gode ideer fra ansøgere.

Som programchef på kunst- og kulturområdet befinder du dig i
krydsfeltet mellem kunst og kultur på den ene side og strategi, styring
og samarbejde på den anden. Du har ansvar for at udvikle og
implementere fondens programmer på området. Du arbejder
sammen med en bred vifte af interessenter og partnere så som
ledere af kulturinstitutioner, kunstnere, kulturformidlere, analytikere,
kulturmedarbejdere i den offentlige forvaltning og kollegaer fra andre
fonde. Internt arbejder du sammen med de øvrige programchefer og
kollegaerne i fondens økonomi og administration. Du har reference til
fondens direktør, og du bidrager til at betjene fondsbestyrelsen.

Fonden har ambitioner om at sætte et aftryk. Det betyder, at vi
tænker kommunikation mere og mere ind i vores aktiviteter både på
kulturområdet og bredt set i fondens arbejde. Som noget nyt
supplerer vi derfor programchefopgaverne med en række
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kommunikationsopgaver både på kulturområdet og for fonden mere
generelt. Vi forventer, at kommunikationsopgaverne udgør cirka en
tredjedel af din tid.

Du får en varieret hverdag med opgaver, der spænder vidt. På
samme dag kan du besøge en kulturinstitution for at afsøge et muligt
partnerskab, administrere en række kulturbevillinger, forberede en
kunstprisoverrækkelse og kommunikationen af priserne samt deltage
i et bestyrelsesmøde.

Dine arbejdsopgaver vil bestå i:
At følge med i udviklingen på kunst- og kulturområdet og have blik
for, hvor der er behov for fondsstøtte
Kontinuerligt at nytænke og/eller videreudvikle
støttemulighederne på området
At opdyrke samarbejdsmuligheder og samarbejde tæt med
fondens partnere og rådgivere
At indgå i dialog med ansøgere og bevillingsmodtagere
At administrere og styre porteføljen af bevillinger
At betjene fondens priskomité, kulturudvalget og bestyrelsen,
herunder at udarbejde ledelsesinformation og indstillinger om
støtte
At igangsætte og samarbejde med eksterne leverandører om
vidensindsamling og -deling
At arrangere events så som prisoverrækkelser, konferencer og
ture/besøg på kulturinstitutioner
At udarbejde en kommunikationsstrategi for fonden
At være tovholder for fondens kommunikationsaktiviteter både
på kulturområdet og bredt set samt at samarbejde med eksterne
leverandører om disse
At stå for fondens tilstedeværelse på sociale medier

Du bliver en del af et mindre sekretariat bestående af dedikerede og
missionsdrevne medarbejdere med store ambitioner. Vi har et tæt og
uformelt samarbejde i hverdagen og sætter stor pris på vores
arbejdsplads midt i det smukke Arboret i Hørsholm, som fonden ejer.

Vi forventer, at du har en akademisk uddannelse på masterniveau
enten inden for humaniora eller samfundsvidenskab.

Vi ser gerne, at du har følgende faglige
kvalifikationer:

Tværsektoriel erfaring fx fra den offentlige forvaltning, institutioner
og organisationer på kunst- og kulturområdet og/eller andre fonde
Flerårig erfaring med administration og styring og med blik for
effektiviserings- og digitaliseringsmuligheder
Bred erfaring med at opdyrke og samarbejde i partnerskaber
Projektledererfaring og evt. ledelseserfaring
Gode kommunikationsevner både på skrift og i tale
Erfaring med strategisk kommunikation
Erfaring med kommunikation på digitale platforme
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Vi ønsker os en kollega, der på det
personlige plan:

Er missionsdrevet med en bred interesse for både kunst, kultur,
natur og det sociale område
Er energisk og ”selvstartende” med evne til at se nye muligheder og
udnytte dem
Har et bredt netværk og gode evner til at række ud og samarbejde
Er analytisk og strategisk tænkende
Er kvalitetsbevidst
Er struktureret og har et godt overblik
Har en positiv og løsningsorienteret indstilling
Er hjælpsom og med lyst til at indgå i et team
Har høj integritet

Vi ser frem til at modtage din ansøgning. Ansøgning og cv sendes via
QuickApply-knappen "Ansøg". Ansøgningsfrist er 30. september
2024, kl. 12.00. Vi ønsker stillingen besat pr. 1. december.

Hvis du har spørgsmål til opslaget, er du velkommen til at kontakte
administrerende direktør Henriette Christiansen på tlf. 25 67 23 70.


